

THE NORTHERN BEAUTY COMPANY ApS

Årsrapport

9. november 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2014

Jonas E. Markou

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THE NORTHERN BEAUTY COMPANY ApS Selsmosevej 2 2630 Taastrup Telefonnummer: 70201406 e-mailadresse: info@northernb.com CVR-nr: 34732191 Regnskabsår: 09/11/2012 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Danske Bank Munkeengen 30 3400 Hillerød
Revisor	NÆRREVISION A/S Torvet 1H 3400 Hillerød CVR-nr: 17524305 P-enhed: 1016776625

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The Northern Beauty Company ApS (TNBC) er distributør af førende produkter til terapeutisk hudpleje og arvevvsbehandling. Selskabet arbejder primært med cosmeceuticals og medical grade hudplejesystemer som sælges til forbrugerne via selskabets mange forhandlere i flere forskellige segmenter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omkostninger ved stiftelsen til advokat og Erhvervsstyrelsen udgør kr. 5.670.

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 458.215, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 378.215.

Selskabets resultat er tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger til udviklingen samt de lagte budgetter. Udviklingen i antallet af udsalgssteder og vækst i de forskellige brands er positiv set i forhold til, at selskabet er etableret i perioden og først lancerede produkter på markedet i marts 2013. Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i resultatet og vækst i 2014, og selskabet følger fortsat de lagte planer og budgetter.

Kapitalisering

Selskabet ejere har efter årsregnskabets afslutning indskudt ansvarlige lån, og der er etableret langfristede lån fra selskabets finansieringskilder, således at selskabet har en god kapitalisering til at imødegå den fortsatte vækst.

Begivenheder efter årsregnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 9. nov 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-123.843
Personaleomkostninger	1	-325.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.431
Resultat af ordinær primær drift		-453.178
Andre finansielle indtægter		1.674
Øvrige finansielle omkostninger		-6.711
Ordinært resultat før skat		-458.215
Ekstraordinært resultat før skat		-458.215
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-458.215
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-458.215
I alt		-458.215

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.559
Materielle anlægsaktiver i alt		47.559
Anlægsaktiver i alt		47.559
Fremstillede varer og handelsvarer		801.241
Varebeholdninger i alt		801.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.542
Andre tilgodehavender		48.598
Periodeafgrænsningsposter		20.251
Tilgodehavender i alt		95.391
Likvide beholdninger		2.964
Omsætningsaktiver i alt		899.596
AKTIVER I ALT		947.155

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-425.260
Egenkapital i alt	2	-345.260
Anden gæld		375.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	375.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		686.911
Anden gæld		67.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		916.559
Gældsforpligtelser i alt		1.292.415
PASSIVER I ALT		947.155

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13
	kr.
Løn og gager	291.977
Afsat feriepengeforpligtelse	27.955
Andre omkostninger til social sikring	5.972
	325.904

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Bundne reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-458.215	0	-458.215
Egenkapital ultimo	80.000	0	-458.215	0	-378.215

Selskabskapitalen udgør DKK 80.000 fordelt i kapitalandele a DKK 1.

Kapitalandelene lyder på navn og ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet efter årets nettotab på 458.215 DKK befinder sig i en kapitaltabssituation pr. 31/12 2013.

Selskabets ledelse har derfor i løbet af 2014 fremskaffet den nødvendige nye kapital med henblik på fortsættelse af selskabets planlagte drift og vækst fremadrettet.

Dette er sket ved tilførsel af ansvarlig lånekapital for i alt knap 1,6 mill. DKK, samt ved opnåelse af et lån fra Vækstfonden på 2,0 mill. DKK og ved etablering af en kredifacilitet på 1,0 mill. DKK i selskabets nuværende pengeinstitut Danske Bank.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til J. Lind Holding ApS	375.856	0	375.856	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	375.856	0	375.856	0

J. Lind Holding ApS har i 2014 tilført yderligere 375.000 DKK i form af lån til selskabet.

Dette samlede lån på 750.856 DKK er i 2014 konverteret til ansvarlig lånekapital, således at lånet efterstilles selskabets øvrige kreditorer.

Lånet forfalder med renter til fuld indfrielse i 2019.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.